
ŽÁDOST O TRANSAKCI / VRATKU ACM 
(Služba pu870/65870) 

Kód účastníka 

Název účastníka 

Typ požadavku ACM:   Žádost o úvěr  

Žádost o vratku 

Kód účastníka ACM, který žádá o úvěr 

ID transakce ACM * 

ISIN 

Kód účastníka ACM, který poskytuje úvěr 

a) počet zaknihovaných CP (kolaterál) **

Kód účastníka, který vede účet s kolaterálem 

b) částka k převodu

 Druh měny  CZK 

 Číslo majetkového účtu 

 Identifikátor automatického vracení 
  Ano 

  Ne 
* ID transakce ACM doplní účastník v případě žádosti o vratku; v případě žádosti o úvěr doplní CDCP.

** lze uvést pouze bod a) nebo b)

Datum:                Podpis oprávněné osoby žadatele 

Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1
T +420 221 832 821, cdcpprovoz@pse.cz, www.cdcp.cz
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308

Klasifikace: 4 

http://www.cdcp.cz/

	ID transakce ACM: 
	ISIN: 
	Kód účastníka: 
	Název účastníka: 
	Kód účastníka ACM, který žádá o úvěr: 
	Kód účastníka ACM, který poskytuje úvěr: 
	a): 
	Kód účastníka, který vede účet s kolaterálem: 
	b): 
	Číslo majetkového účtu: 
	transakce: Off
	automatická vratka: Off
	Datum: 
	Podpis: 


